Совет депутатов
муниципального образования
Пригородный сельсовет
Бузулукского района
Оренбургской области

РЕШЕНИЕ
от 21.02.2024 № 171

О рассмотрении протеста Бузулукской межрайонной прокуратуры № 07-01-24 от 29.01.2024 на Положение о порядке предоставления земельных участков на территории муниципального образования Пригородный сельсовет
	[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Пригородный  сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Пригородный  сельсовет
РЕШИЛ:
1. Протест Бузулукской межрайонной прокуратуры от 29.01.2024 г. № 07-01-24, поступивший 05 февраля 2024 г. на Положение о порядке предоставления земельных участков на территории муниципального образования  Пригородный сельсовет, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Пригородный сельсовет от 07.09.2022 г. № 102, удовлетворить.
2. Поручить администрации муниципального образования Пригородный сельсовет организацию приведения Положения о порядке предоставления земельных участков на территории муниципального образования Пригородный сельсовет в соответствие с действующим законодательством.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Бузулукский район.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                                 Н.В. Шеметова

Разослано: в дело, Бузулукской  межрайонной прокуратуре.